44 "על הארגון המתחרה הנטל להוכיח טענתו בדבר היותו הארגון היציג, וכל עוד לא הוכיח את יציגותו, עומדת 'חזקת' יציגות לארגון הראשון שהוכר כי יציג". ראו: סב"א (ארצי) 9685-07-12 ועד עובדי רכבת ישראל נ' הסתדרות העובדים הכללית החדשה, פסקה 39 לפסק דינה של הנשיאה ארד (פורסם בנבו, 15.7.2012) (להלן: עניין ועד עובדי רכבת ישראל).

45 סעיף 3 לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז–1957, ס"ח 63, קובע שני תנאים מצטברים: האחד, שארגון העובדים היציג הוא ארגון העובדים שעם חבריו נמנה המספר הגדול ביותר של עובדים מאורגנים שעליהם יחול ההסכם; השני, מספר העובדים החברים אינו פחות משליש כלל העובדים שעליהם יחול ההסכם.

46 סעיף 3 לחוק הסכמים קיבוציים.

47 עניין הוט מערכות תקשורת, לעיל הערה 14.